D DLG0403
MICROS PART No. NOMINAL
INDUCTANCE    ( uH )
TEST FREQ.
（0.25V)
DCR
(Ω )MAX
IDC
(A)MAX
D DLG0403-002.2 2.20 100KHZ 0.03 2.60
D DLG0403-004.7 4.70 100KHZ 0.05 1.80
D DLG0403-010.0 10.00 100KHZ 0.13 1.90
D DLG0403-015.0 15.00 1KHZ 0.17 1.50
D DLG0403-022.0 22.00 1KHZ 0.27 1.30
D DLG0403-033.0 33.00 1KHZ 0.41 1.04
D DLG0403-039.0 39.00 1KHZ 0.45 0.90
D DLG0403-047.0 47.00 1KHZ 0.50 0.84
D DLG0403-068.0 68.00 1KHZ 0.75 0.72
D DLG0403-100.0 100.00 1KHZ 1.65 0.52
D DLG0403-220.0 220.00 1KHZ 2.50 0.40
D DLG0403-470.0 470.00 1KHZ 5.5 0.3
Item
A
B
C
No Tube
4.5±0.3 mm
4.0±0.3 mm
3.3±0.3 mm